БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ЩАСЛИВА ДИТИНА»

Україна, м. Запоріжжя, 69095, а/я 1878

тел. +3 8 066 513 34 35, +3 8 061 701 57 57  e-mail: info@deti.zp.ua,  www.deti.zp.ua

 АТ «Райффайзен Банк Аваль», МФО 380805, ЕДРПОУ 35147620

Рах. № 26007256219 Призначення платежу: благодійна допомога

Вых. № 735

От 19.05.2014

Начальнику

Департамента образования и науки

Запорожской ОГА

Ярмощуку Николаю Анатольевичу

Уважаемый Николай Анатольевич!

Согласно закона «О доступе к публичной информации» и в целях обеспечения

прозрачности госзакупок, производимых учреждениями образования Запорожской

области просим:

-  предоставить информацию о закупках продовольствия интернатными учреждениями,

Запорожской области, находящимися в ведении департамента образования и науки, за

период с января 2014 по апрель 2014, указав наименование продукции, еѐ количество,

поставщика, название интернатного учреждения и стоимость единицы продукции;

- сообщить, размещается ли информация о госзакупках учреждений образования

Запорожской области на сайте Запорожской областной государственной администрации

либо на других сайтах. В случае, если такая информация не размещается, указать дату

начала размещения такой информации.

Хотим сообщить, что на сайте департамента соцзащиты Запорожской ОГА уже

публикуется информация о госзакупках в интернатах психоневрологического профиля -

http://www.dszn-zoda.zp.ua/zakupivli

Публикация аналогичной информации департаментом образования и науки будет

способствовать повышению доверия к системе образования нашей области.

С уважением,

Президент БФ «Щаслива дитина»      Альберт Павлов

Тел. 066 513 34 35

http://www.deti.zp.ua/
http://www.dszn-zoda.zp.ua/zakupivli